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ÁREA PRIVATIVA APARTAMENTOS 

VAGAS DE ESTACIONAMENTO

UNIDADES PRIVATIVAS

ÁREA TOTAL CONSTRUÍDA

379 M² A 635 M²

80 + 20 VISITANTES

19 UNIDADES

13.317,88 M²

ÁREA TOTAL PRIVATIVA

ÁREA DO TERRENO

7.852,56 M²

16.452,97 M²
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TORRES RESIDENCIAIS

Vista para a lagoa

Unidades com 3 ou 4 suítes

4 vagas por apartamento
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TERRENO

R. LAURINDO JANUÁRIO
DA SILVEIRA

LAGOA DA
CONCEIÇÃO
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1 PÓRTICO DE ACESSO

2 CAMINHADA / LAZER

3 QUADRA PARA JOGOS INFANTIS

4 PISCINA IMERSIVA JUNTO AO VERDE

5 ESTAR EXTERNO

COBERTURA MORADA GARDÊNIA
- PISCINA CONTEMPLATIVA
- FITNESS 
- SPA (SALA DE MASSAGEM, SAUNA E ESPAÇO RELAX)

COBERTURA MORADA TRACOÁ
- SALÃO DE FESTAS GOURMET
- BIBLIOTECA
- HORTA
- DECK
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BIBLIOTECA

COZINHA

HORTA

SALÃO DE FESTAS

DECK SAUNA

PISCINA COM BORDA INFINITA (25 m) FITNESS

SALA DE
MASSAGEM
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204 DUPLEX

201

202

203

205

206

208
207

209



CANTO DA LAGOA | IMPLANTAÇÃO – 3º PAVIMENTO

301

302

303

305

306

204 DUPLEX
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PLANTAS 
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ÁREA PRIVATIVA: 444,54 m² | 4 SUÍTES | 4 VAGAS + 1 DEPÓSITO
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ÁREA PRIVATIVA: 627,07 m²

4 SUÍTES 

4 VAGAS + 1 DEPÓSITO

PLANTA APARTAMENTO 207
TORRE 1
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O ESCRITÓRIO

Com mais de 1.000 projetos e inúmeras 

premiações, Bernardes Arquitetura é fruto 

de uma história que atravessa gerações. É 

um espaço criado em 2012 por Thiago 

Bernardes onde há liberdade para 

desenvolver novas pesquisas e criar novas 

parcerias. Integram o escritório, em seu 

formato atual, os sócios Nuno Costa 

Nunes, Márcia Santoro, Camila Tariki e 

Dante Furlan.

A equipe é dividida entre os escritórios do 

Rio de Janeiro, São Paulo e Lisboa, e 

atuam nas áreas de arquitetura, 

urbanismo e design de interiores.
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